Piston rod
surface roughness Ra ~ 0.02 µm
surface µ-hardness ~ 1200 HV
Stelo
rugosità superficiale Ra ~ 0,02 µm
µ-durezza superficiale ~ 1200 HV
Wiper ring
Anello raschiastelo

ATTENTION: specify the
required initial force.
HOW TO ORDER NOTE TECNICHE
No. 8 CF50-80 1500daN
N° 8 cilindri all’azoto
serie CF con flangia
incorporata, D = 50 mm,
corsa = 80 mm,
forza iniziale = 1500 daN.
ATTENZIONE: specificare la
forza iniziale desiderata.
ESEMPIO D’ORDINE
Fixing possibilities
(see also our “Accessories for nitrogen
gas springs for dies” catalogue)
Fissaggi possibili
(vedi anche il nostro catalogo “Accessori
per cilindri all’azoto per stampi”)
DI
SC
ON
TIN
UE
D
FU
OR
I P
RO
DU
ZI
ON
E
MODEL
MODELLO
MAX STROKE mm
CORSA MAX mm
L
mm
N
mm
D
mm
d
mm
E
mm bar daN daN
FLANGES
FLANGE
CF50-10 • 10 95 105
50 30 25 212 1500 2400
25 • 25 110 135
38 • 38 123 161
50 • 50 135 185
63 • 63 148 211
80 • 80 165 245
100 • 100 195 295
125 • 125 220 345
160 • 160 255 415
200 • 200 295 495
CF63-10 • 10 95 105
63 36 25 196 2000 3200
25 • 25 110 135
38 • 38 123 161
50 • 50 135 185
63 • 63 148 211
80 • 80 165 245
100 • 100 185 285
125 • 125 220 345
160 • 160 255 415
200 • 200 295 495
CF75-10 • 10 105 115
75 45 25 189 3000 4800
25 • 25 120 145